
 
 
 

 
 
 
 
Nummer:   105-316 
 
Portefeuillehouder:  J. Kaars 
Onderwerp: budgetten voor realisatie Galgeriet 
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van het college d.d. 28 mei 2019; 
 
overwegende dat het wenselijk is een correctie aan te brengen op het besluit van 11 april 2019, nr. 105-308, 
tot wijziging van de begroting in verband met het beschikbaar stellen van een voorbereidings- en 
verwervingskrediet ten behoeve van de realisatie van het Galgeriet; 
 
gelet op artikel 192, eerste lid, van de Gemeentewet, 
 
 
B E S L U I T: 
 
aan de bestemmingsreserve Galgeriet een bedrag van € 5.500.000 te onttrekken ten gunste van 
programmaonderdeel 1.03 Ruimtelijke ordening en wonen. 
 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op  
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
drs. E.B. Hörchner   L.M.B.C. Kroon 
griffier     voorzitter 


